
206002/206002-2015-5305(1) 

I • i • i • i • г " 

№206002-2015-5305 
от 1305 15 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 13 мая 2015 года № 30-пг 

О Правительстве Ленинградской области 

В соответствии с абзацем четвертым части 1 статьи 37 
Устава Ленинградской области и на основании Указа Президента 
Российской Федерации от 12 мая 2015 года № 243 "О досрочном 
прекращении полномочий Губернатора Ленинградской области" 
п о с т а н о в л я ю : 

1. Объявить об отставке Правительства Ленинградской области 
с 12 мая 2015 года. 

2. Поручить Правительству Ленинградской области продолжить 
исполнение своих полномочий до сформирования нового состава 
Правительства Ленинградской области. 

Временно исполняющий обязанности 
Губернатора Ленинградской области озденко 


